Sezione

Udienze dal giorno
DEL DOTTOR PASCA MARIA LAURA

ASSIS. DAL SEGRETARIO .

Numero N° Ruolo
1 5747/2013

Data Ora
05/06/2024
2 1500/2016

Data Ora
PSS 05/06/2024
3 1740/2019

Data Ora
05/06/2024
4 3187/2022

Data Ora
05/06/2024
5 435/2023

09:00

09:00

09:00

09:00

* bunale Ordinario di Teramo

VIA CESARE BECCARIA, 1 64100 TERAMC
01/06/2024 al giorno  30/06/2024

AULA - STANZANUM. e

APERTA A
CHIUSA Al

Stato
ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
ISTRUTTOR
IA (ex art.
356 cpc)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



Data Ora
05/06/2024
2901/2023

Data Ora
05/06/2024
3042/2017

Data Ora
05/06/2024
2341/2014

Data Ora
06/06/2024
860/2016

Data Ora

3430/2017

09:00

09:00

13:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
352)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE ORALE
(art. 281
quinquies)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONIl (Art.
189)



10

Data Ora
06/06/2024
11 3343/2022

Data Ora
06/06/2024
12 1142/2023

Data Ora
PSS 06/06/2024
20/05/2024

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR PASCA MARIA LAURA
ASSIS. DAL SEGRETARIO .
AULA - STANZA NUM. ... e

Numero N° Ruolo
794-1/2024

13

Data Ora
06/06/2024
3996/2014

09:00

09:00

09:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE



14

Data Ora
PSS 12/06/2024
15 3669/2016

Data Ora
12/06/2024
701/2019

16
Data Ora
12/06/2024
1968/2019

17
Data Ora

1614/2021

18
Data Ora
12/06/2024
19 3653/2022

09:00

09:00

09:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE ORALE
(art. 281
quinquies)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



20

21

22

23

24

Data Ora
12/06/2024
600/2024

Data Ora
12/06/2024
2460/2014

Data Ora
13/06/2024
2731/2016

Data Ora
13/06/2024
1624/2021

Data Ora
13/06/2024
3638/2022

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
GIURAMEN
TOCTU
(Art.193)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE ORALE
(art. 281
quinquies)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



25

Numero

26

27

28

PSS

Data Ora
13/06/2024
27/2024

Data Ora
13/06/2024
20/05/2024

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR PASCA MARIA LAURA
ASSIS. DAL SEGRETARIO .
AULA - STANZA NUM.

N° Ruolo
147/2024

Data Ora
13/06/2024
676/2024

Data Ora
13/06/2024
462/2015

Data Ora
19/06/2024

09:00

09:00

09:00

09:00

08:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
DEPOSITO
PERIZIA
CTU

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)



29

30

31

32

33

684/2016

Data Ora
19/06/2024
2294/2016

Data Ora
19/06/2024
1340/2014

Data Ora
19/06/2024
3157/2014

Data Ora
19/06/2024
4155/2014

Data Ora
19/06/2024

08:30

08:30

09:00

09:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
352)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
352)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONIl (Art.
189)



34

35

36

37

38

71/2015

Data Ora

4525/2017

Data Ora
19/06/2024
456/2020

Data Ora
19/06/2024
75/2023

Data Ora
19/06/2024
225/2023

Data Ora
19/06/2024
20/05/2024

09:00

09:00

09:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONIl (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR PASCA MARIA LAURA

ASSIS. DAL SEGRETARIO . . ... e APERTA A
AULA - STANZA NUM. .. e e e e CHIUSA Al
Numero N° Ruolo Stato

20/05/2024



